CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes - 205 - Bairro Irmãos Fernandes - Barra de São Francisco - ES

PROJETO DE LEI N° 001, DE 30 DE JUNHO DE 2020

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA
FRANCISQUENSE

AUTOR: LENÃO VITORINO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

Art.  1° Fica concedido o Título de Cidadania Francisquense à MAYARA
GONÇALVES MARQUES.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Hugo de Vargas Fortes, 30 de junho de 2020

LEMÃO VITORINO
VEREADOR

Cânr,ra Mun. B, S. Francisco

O JUL 2020

protocolista

1

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico http://splonline.com.br/cmbarradesaofrancisco/spl/autenticidade sob o identificador
31003000300034003A005000

	Page 1